РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09 » 0 9 _____2021 г. №

О внесение изменений в
постановление Администрации
Быстроистокского района от
15.03.2021 №84 мОб утверждении
муниципальной программы
"Развитие культуры
Быстроистокского района на 2021 -
2024 годы"

В связи с выделением дополнительного финансирования из местного
бюджета, направленного на развитие культуры Быстроистокского района,
Администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу "Развитие культуры

Быстроистокского района на 2021-2024 годы" следующие изменения:
1.2. Прилагаемый паспорт муниципальной программы "Развитие

культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы" изложить в новой
редакции.

1.3. Прилагаемые подпрограммы муниципальной программы
"Развитие культуры Быстроистокского района на 2021-2024 годы"
изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района в сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социально-экономическим
вопросам Наливкину М.В.

Д.А. Попов